
امام على (ع): روزى ها را مقدّر فرمود و آن گاه، آن ها را زیاد و کم و به تنگى 
و فراخى عادلانه تقسیم کرد، تا هر که را بخواهد به وسعت روزى یا تنگى 
آن بیازماید و از این طریق سپاسگزارى و شکیبایى توانگر و تهیدست را 

به آزمایش گذارد.

پرسشى که گاهى مرا گیج مى کند این است که آیا من دیوانه هستم یا دیگران؟
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آغاز فصل اسکى در آلمان. 

مینا مرادزاده / گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل 
یکى از اهداف طرح تکریم ارباب رجوع 
را ارائه خدمات بهینه در حداق زمان 
عنوان کرد. سردار اسماعیلى در 
جلسه اى که با حضور معاونان و اعضاى کمیته تکریم ارباب رجوع در سالن جلسات 
این شرکت برگزار شد، بیان کرد: مهم ترین وظیفه شرکت گاز استان در قبال 
مشترکان تکریم ارباب رجوع است چرا که این امر بسیار مهم بوده و لازم است 
طرح هاى متفاوتى ارائه و کمیته هایى براى اجرایى کردن کامل وظایف مطروحه در 
تکریم ارباب رجوع تشکیل شود، بنابراین مى توان گفت یکى از اهداف متعالى تحول 
ادارى، ارتقا و حفظ کرامت مردم است. اسماعیلى با بیان اینکه یکى از مشکلات در 
زمینه عدم تکریم ارباب رجوع، آموزش ندادن پرسنل است، گفت: پرسنل و به 
خصوص افرادى که مستقیماً مشغول ارائه خدمت به مردم هستند نه تنها باید از 
وظایف تخصصى خود به درستى مطلع باشند و یاد بگیرند مقررات و دستورالعمل ها 
چگونه است و آن ها را به مردم تفهیم کنند بلکه از لحاظ اخلاقى و رفتارى نیز باید 
درست عمل کنند؛ به همین دلیل مسئولان اداره و سازمان موظف هستند از نظر 
اخلاقى و رفتارى پرسنل خود را آموزش دهند. وى ادامه داد: مسئولان باید 
بى واسطه با مردم در ارتباط بوده و مشکلات آن ها را از نزدیک بررسى کنند و 
اقدامات گسترده اى در راستاى سنجش رضایت مندى مراجعان از نحوه انجام کار 
صورت گیرد. اسماعیلى با توضیح این مطلب که در هیچ کجاى دنیا مراجعات 
حضورى معنا ندارد و دولت، دولت الکترونیک است، گفت: اقدامات موثرى براى به 
حداقل رساندن مراجعات حضورى انجام شده است ولى به دلیل عدم آشنایى مردم 
از حقوق خود متاسفانه شاهد مراجعه حضورى در ادارات هستیم که امید است با 
آموزش مباحث مربوط به دولت الکترونیک در رسانه هاى عمومى، مشترکان بیش 
از پیش با خدمات غیرحضورى شرکت گاز آشنا شده و از مراجعه حضورى پرهیز 
کنند. اسماعیلى در پایان ابراز امیدوارى کرد که با توجه به ارائه خدمات 22 گانه 
شرکت گاز استان در قالب میز خدمت الکترونیکى؛ با مشارکت سایر دستگاه هاى 
مسئول در امر اطلاع رسانى نسبت به تشریح خدمات غیرحضورى شرکت گاز و 

آشنایى مشترکان با این خدمات اقدامات اثربخشى انجام شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل:

 مهم ترین خواسته مشترکان استان ارائه خدمات 
مناسب است
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با تصویب در مجمع عمومى  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net فوق العاده شرکت پالایش نفت

اصفهان، سرمایه این شرکت از 76 
هزار میلیارد ریال به حدود 139 هزار میلیارد ریال رسید.

جلسه مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام شرکت پالایش نفت 
اصفهان با حضور بیش از 35/69 درصد از سهامداران و همچنین اعضاى 
هیئت مدیره و نماینده مؤسسه حسابرسى بهمند به عنوان حسابرس و 
بازرس قانونى شرکت و نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار، به صورت 
حضورى و مجازى برگزار شد. پس از احراز حد نصاب قانونى و با توجه 
به مفاد ماده 101 اصلاحیه قانون تجارت بهمن طاهریان مبارکه (نایب 
رئیس هیئت مدیره) به عنوان رئیس جلسه و علیرضا خدایى ساخلو 
(نماینده شرکت آواى پردیس سلامت) و سیدابوالقاسم توکلى (نماینده 
شرکت هاى سرمایه گذارى استانى سهام عدالت) به عنوان ناظران و 
صاحب ارجمند (مدیرمالى شرکت) به عنوان منشى جلسه انتخاب 
شدند. سپس رسمیت جلسه توسط رئیس مجمع اعلام شد و منشى 
جلسه دستور جلسه را مبنى بر ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس 
قانونى درخصوص افزایش سرمایه شرکت، بررسى و تصویب افزایش 
سرمایه شرکت و اصلاح ماده (5) اساسنامه مرتبط با میزان سرمایه و 

تعداد سهام قرائت کرد.

 مبلغ افزایش سرمایه شرکت 63 هزار 
میلیارد ریال بوده است

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در این 
مجمع گفت: مبلغ افزایش سرمایه شرکت از محل 
تجدید ارزیابى زمین هاى آن، 63 هزار میلیارد ریال 

بوده است.
مرتضى ابراهیمى، هدف از افزایش سرمایه شرکت 
را اصلاح ساختار مالى با توجه به مزیت مالیاتى مقرر 
در ماده 14 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدى و 
خدماتى کشور و حمایت از کالاى ایرانى بیان کرد و 
افزود: این افزایش سرمایه فاقد جریان ورودى وجه نقد 
به شرکت بوده و تأثیرى بر درآمدهاى شرکت نخواهد 
داشت. وى مجموع زمین هاى این شرکت را 9 میلیون 

و 539 هزار و 753 متر مربع اعلام کرد.
 پالایشگاه اصفهان از سال 1387 مشمول اجراى 

سیاست هاى اصل 44 قانون اساسى شد
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان این که پالایشگاه 
اصفهان از سال 1387 مشمول اجراى سیاست هاى اصل 44 قانون 
اساسى بوده و به بخش خصوصى واگذار شد، ادامه داد: این شرکت 

از زمان خصوصى شدن تاکنون 8 بار افزایش 
سرمایه داشته به طورى که سرمایه شرکت از  
100 میلیون ریال در سال 1387 به حدود 139 

هزار میلیارد ریال افزایش یافته است.
 تبدیل شدن به یکى از هلدینگ هاى 
موفق پترو پالایش کشور؛ چشم انداز 

شرکت پالایش نفت اصفهان
ابراهیمى در ادامه، چشم انداز شرکت پالایش 
نفت اصفهان را تبدیل به یکى از هلدینگ هاى 
موفق پترو پالایش کشور اعلام کرد و افزود: در 
این رابطه پالایشگاه اصفهان تاکنون 44 درصد 
سهام شرکت پتروشیمى اصفهان و 17 درصد 

نفت سپاهان را خریدارى کرده است.
وى با اعلام این که این شرکت در بین شرکت هاى 
پالایشى بیشترین فرآورده هاى نفتى کشور با ظرفیت فرآورش روزانه 
375 هزار بشکه نفت خام، حدود 23 درصد از فرآورده هاى نفتى مورد 
نیاز کشور را تولید مى کند، تولید حلال 402، بوتان، آروماتیک هاى 
سنگین و نرمال هگزان را به عنوان محصولات جدید این شرکت معرفى 

کرد. 

 طرح زیست محیطى تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان 
95 درصد پیشرفت داشته است

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در ادامه با بیان این که طرح 
زیست محیطى تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان 95 درصد پیشرفت 
داشته و سال 1401 به بهره بردارى مى رسد، گفت: این طرح از سال 
1393 توسط متخصصان کشورمان آغاز شد و براى اجراى آن 37 
هزار و 830 میلیارد ریال اعتبار ریالى و540 میلیون یورو اعتبار ارزى 

تخصیص داده شده است. 
ابراهیمى با اشاره به این که براساس مصوبه هیئت دولت گازوئیل 
تولیدى پالایشگاه ها باید به استاندارد بین المللى یورو 5 ارتقا یابد، افزود: 
با بهره بردارى از طرح تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان میزان گوگرد 

گازوئیل تولیدى آن به کمتر از PPM 50  خواهد رسید. 
 بهره بردارى از طرح گوگردزدایى هدف عالى 

زیست محیطى و اقتصادى تا سال 1403
  (RHU) وى همچنین به طرح گوگردزدایى از ته مانده برج هاى تقطیر
که با برآورد 15 هزار و 877 میلیارد ریال و 683 میلیون یورو هزینه در 
حال اجرا بوده پرداخت و گفت: این طرح با هدف عالى زیست محیطى 
و اقتصادى در حال اجرا بوده و پیش بینى مى شود تا سال 1403 به 

بهره بردارى برسد.

مجمع عمومى فوق العاده شرکت پالایش نفت اصفهان تشکیل شد؛

تصویب افزایش 83,5 درصدى سرمایه شرکت پالایش نفت اصفهان

مرتضى ابراهیمى مدیرعامل 
شرکت پالایش نفت اصفهان 

هدف از افزایش سرمایه شرکت 
را اصلاح ساختار مالى با توجه 
به مزیت مالیاتى مقرر در ماده 
14 قانون حداکثر استفاده از 

توان تولیدى و خدماتى کشور و 
حمایت از کالاى ایرانى بیان کرد 

فرمانده سپاه ناحیه  رضوان داوودى جم / گروه ایران
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هفته  مناسبت 
بسیج 750 برنامه با محوریت امیدآفرینى در سطح کلانشهر 
اراك پیش بینى شده است. سرهنگ محمد مهجورى در نشست 
خبرى با اصحاب رسانه با اشاره به هفته بسیج اظهار داشت: به 
مناسبت هفته بسیج 750 برنامه با محوریت امیدآفرینى در 
سطح کلانشهر اراك پیش بینى شده که با رویکرد حوزه هاى 
مقاومت، پایگاه هاى مقاومت، کانون ها، دفاتر و اقشار مختلف 
بسیج اجرا مى شوند. وى افزود: بخشى از این برنامه ها شامل 

راه اندازى ایستگاه هاى سلامت محور و توزیع رایگان ماسک و 
بسته هاى معیشتى، ارائه خدمات رایگان پزشکى و بهداشتى و 
اجراى طرح شهید سلیمانى با رویکرد واکسیناسیون، برپایى 
نمایشگاه اقتصاد مقاومتى با رویکرد ارائه محصولات بومى در 
راستاى تقویت تولید داخلى و اجراى برنامه هاى آبروى محله و 
افتخار کوچه مى شود. فرمانده سپاه ناحیه اراك تصریح کرد: از 
دیگر برنامه هاى این هفته مى توان به تداوم نهضت کمک 
مؤمنانه با رویکرد هر بسیجى یک خدمت، برگزارى 25 یادواره 
شهید در مساجد، راه اندازى غرفه هاى خدمات مشاوره خانواده، 
بازدید از پایگاه هاى منتخب بسیج، برگزارى میز خدمت در 

اماکن عمومى براى گره گشایى از مشکلات مردم و اجراى شیفت 
ایثار کارگرى اشاره کرد. مهجورى بیان کرد: برگزارى نخستین 
دوره اردوهاى راهیان نور بعد از کرونا، راه اندازى پویش من و 
رفیق شهیدم در فضاى مجازى، راه اندازى کلینیک سیار در 
روستاهاى دورافتاده، اجراى پویش نهضت خدمت رسانى، 
میزگرد خاطرات فرماندهان بسیج، همایش تجلیل از رزمندگان 
و فرماندهان دفاع مقدس، تجلیل از بسیجیان برتر و جهادگران 
نمونه، اجراى نشست هاى روشنگرى به شکل حضورى و مجازى 
هم از دیگر برنامه هاى پیش بینى شده است. وى ادامه داد: اهداى 
جهیزیه و تحویل منازل مسکونى محرومان، برگزارى جشنواره 
ورزشى و مسابقات فرهنگى، اجراى برنامه هاى فرهنگى در 
راستاى تقویت سبک زندگى اسلامى، اجراى رزمایش بزرگ 
اقتدار بسیجیان در مصلى اراك، اجراى جشنواره رسالت ماندگار، 

همایش پیاده روى خانوادگى، دوره حرفه اى تربیت خبرنگاران 
بسیجى هم از جمله دیگر برنامه هاى هفته بسیج هستند. 
فرمانده سپاه ناحیه اراك عنوان کرد: شعار محورى امسال در 
هفته بسیج «بسیج پاره تن مردم است» بوده که تمامى برنامه ها 
با رویکرد تحقق بخشى به این شعار اجرا مى شوند. مهجورى 
افزود: همچنین در هفته بسیج در شهرهاى داودآباد و ساروق و 
روستاهاى بهادرستان، وزیرآباد، مرزیجران و مشهد الکوبه 9 
واحد مسکونى بهره بردارى مى شود و تاکنون 109 واحد 
مسکونى به ولى نعمتان انقلاب اسلامى تحویل داده شده است. 
وى تصریح کرد: از دیگر برنامه هاى مهم درنظر گرفته شده براى 
این هفته اجراى نهضت کمک مؤمنانه در بخش هاى مختلف 
بوده که تاکنون به همت جهادگران بسیجى بیش از 132 هزار 

بسته معیشتى در سطح اراك توزیع شده است.

فرمانده سپاه ناحیه اراك خبر داد:

اجراى 750 برنامه همزمان با گرامیداشت هفته بسیج در اراك

هفته بسیج


